
Ministério da Educação
Universidade Federal do Amazonas

Departamento de Assistência Estudantil
 

OFÍCIO Nº 64/2022/DAEST - PROGESP/UFAM
Manaus, 18 de março de 2022.

 

 
Assunto: Homologação das inscrições do Edital 005/2022 - Auxílio MATDAC-
Campus Manaus
 

 

 
A Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas - PROGESP, através do Departamento de
Assistência Estudantil - DAEST, torna pública a Homologação da lista de Inscritos no
Edital 005/2022 - Auxílio MATDAC - Campus Manaus.
 

ORD.MATR_ALUNONOME_PESSOA NOME_UNIDADE REGIME

1 21551555 RAQUEL VIEIRA DOS SANTOS Odontologia Ampla
Concorrência

2 22052579 BRUNA MARCELA QUEIROZ MELO Música Ampla
Concorrência

3 22151986 KELLEN GABRIELLY DA SILVA Odontologia Ampla
Concorrência

4 22153651 MARIA LUIZA DE FARIAS RODRIGUES Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

5 22153646 YAN GABRIEL FERREIRA CARNEIRO Biotecnologia Ampla
Concorrência

6 22153625 YASMIN ISABELLE CHAGAS DA SILVA Artes Visuais Ampla
Concorrência

7 22154598 CLARA PAIVA ALMEIDA SANTOS Odontologia Ampla
Concorrência

8 22153477 ANA CAROLINA VASCONCELOS
FERNANDES

Engenharia de
Alimentos

Ampla
Concorrência

9 21954450 LARISSA FERNANDES VIANA Enfermagem Ampla
Concorrência

10 22153266 ADRIELE UCHOA COSTA Engenharia de
Alimentos

Ampla
Concorrência

11 22153233 EDUARDA DE ANDRADE SIMOES Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

12 22154351 ANA BEATRIZ DA MOTTA VIEIRA CUNHA Artes Visuais Ampla
Concorrência

13 21950040 DRIELLY DA SILVA GALVAO Enfermagem Ampla
Concorrência
Ampla

Ofício 64 (0912601)         SEI 23105.007341/2022-57 / pg. 1



14 21601498 VANESSA LISBOA CAVALCANTE Odontologia Ampla
Concorrência

15 21602185 IRINEU SIQUEIRA DE SOUZA Odontologia Ampla
Concorrência

16 21750537 THALISSA BIANCA ROSARIO SOARES Engenharia de
Alimentos

Ampla
Concorrência

17 21755066 ALINE DE AZEVEDO VIEGAS Odontologia Ampla
Concorrência

18 21751902 GABRIELLY CALDEIRA CAMPOS Odontologia Ampla
Concorrência

19 21953457 SUELEM BRENDA DOS SANTOS Odontologia Ampla
Concorrência

20 22053073 ANDERSON QUEIROZ DE CASTRO Música Ampla
Concorrência

21 21850555 EMILY DA SILVA RIBEIRO Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

22 21752414 THALIA BEATRIZ ROSARIO SOARES Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

23 22153154 ISABELLA KARINE FRIAS PARENTE Artes Visuais Ampla
Concorrência

24 22053318 JAYNE KELLY ARAUJO LIMA Odontologia Ampla
Concorrência

25 21953596 ALVARO DANIEL DA SILVA FARIAS Música Ampla
Concorrência

26 21953628 PEDRO MENDES DA CUNHA NETO Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

27 21953757 KEVEN JUNIOR CAVALCANTE
RODRIGUES

Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

28 21953800 ANDRE MEDEIROS LIMA Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

29 21953453 GUILHERME JAQTINON DE OLIVEIRA Odontologia Ampla
Concorrência

30 21953019 HELEN KAREN PEIXOTO MENDES Artes Visuais Ampla
Concorrência

31 22052765 RAYELLE VICTORIA DO NASCIMENTO
LIMA

Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

32 21952956 EMANUELLE SALES GOMES Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

33 22050238 ANA CAROLINA VERAS DE OLIVEIRA Enfermagem Ampla
Concorrência

34 21953370 BRUNA CONCEICAO GARCIA DA SILVA Arquitetura e
Urbanismo

Ampla
Concorrência

35 22051169 TICYANE VIEIRA DE LIMA Odontologia Ampla
Concorrência

36 21950442 FABIOLA SABINO DE CASTRO Enfermagem Ampla
Concorrência

37 21950477 IGOR CIDADE MUNIZ Odontologia Ampla
Concorrência

38 21950482 NATALIA CALDAS DE ALBUQUERQUE Odontologia Ampla
Concorrência

39 22152119 MARCIO JORGE ARAUJO MENEZES Engenharia Química Ampla
Concorrência

40 21954366 THAIS DOS SANTOS MARTINS Enfermagem Ampla
Concorrência

41 22154042 ELIU DAVID TOVAR RESPLANDOR Música Ampla
Concorrência

Documento assinado eletronicamente por Karime Rita de Souza Bentes,

Ofício 64 (0912601)         SEI 23105.007341/2022-57 / pg. 2



Diretora, em 18/03/2022, às 09:48, conforme horário oficial de Manaus, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Maria Vanusa do Socorro de
Souza Firmo, Pró-Reitora, em 18/03/2022, às 17:46, conforme horário
oficial de Manaus, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0912601 e o código CRC 332911C7.

 
Avenida General Rodrigo Octávio, 6200 - Bairro Coroado I Campus Universitário

Senador Arthur Virgílio Filho, Prédio Administrativo da Reitoria (Térreo), Setor Norte -
Telefone: (92) 3305-1181 / Ramal 1795 ou 99122-8231

CEP 69080-900, Manaus/AM, daest@ufam.edu.br

Referência: Processo nº 23105.007341/2022-57 SEI nº 0912601

Ofício 64 (0912601)         SEI 23105.007341/2022-57 / pg. 3

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufam.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 64 (0912601)

